
09.08.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294594&rok=2012-08-09

1/4bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294594&rok=2012-08-09

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 261386-2012 z dnia 2012-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowych na budowę linii światłowodowych

łączących węzły OST 112 w Komendach Powiatowych Policji z Komendami Powiatowymi Państwowej Straży

Pożarnej na terenie woj. podlaskiego oraz...

Termin składania ofert: 2012-07-27

Białystok: WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH NA

BUDOWĘ LINII ŚWIATŁOWODOWYCH ORAZ BUDOWĘ TYCH LINII

ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ (II ETAP)

Numer ogłoszenia: 294594 - 2012; data zamieszczenia: 09.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 261386 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok,

woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE DOKUMENTACJI

PROJEKTOWYCH NA BUDOWĘ LINII ŚWIATŁOWODOWYCH ORAZ BUDOWĘ TYCH LINII ZGODNIE Z

DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ (II ETAP).

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji

projektowych na budowę linii światłowodowych łączących węzły OST 112 w Komendach Powiatowych Policji z

Komendami Powiatowymi Państwowej Straży Pożarnej na terenie woj. podlaskiego oraz budowa tych linii

zgodnie z dokumentacją projektową. Zadanie 1 - Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę około 15m

odcinka kanalizacji teletechnicznej łączącej kanalizację TP z budynkiem KP PSP w Wysokiem Mazowieckiem

przy ul. Mickiewicza 6 oraz wybudowanie tej kanalizacji zgodnie z dokumentacją projektową. - Wykonanie

dokumentacji projektowej na budowę linii światłowodowej w doziemnej kanalizacji teletechnicznej pierwotnej

zakończonej na przełącznicach 19 łącznikami typu E2000/APC w relacji Komenda Powiatowa Policji w

Wysokiem Mazowieckiem ul. Ludowa 13 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem



09.08.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294594&rok=2012-08-09

2/4bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294594&rok=2012-08-09

Część NR: 1   Nazwa: Wysokie Mazowieckie

Mazowieckiem ul. Mickiewicza 6 oraz wybudowanie tej linii zgodnie z dokumentacją projektową. Zadanie 2

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę linii światłowodowej w doziemnej kanalizacji teletechnicznej

pierwotnej zakończonej na przełącznicach 19 łącznikami typu E2000/APC w relacji Komenda Powiatowa

Policji w Siemiatyczach ul. Zielona 3 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach ul.

11-go Listopada 31 oraz wybudowanie tej linii zgodnie z dokumentacją projektową. Zadanie 3 Wykonanie

dokumentacji projektowej na budowę linii światłowodowej w doziemnej kanalizacji teletechnicznej pierwotnej

zakończonej na przełącznicach 19 łącznikami typu E2000/APC w relacji Komenda Powiatowa Policji w

Hajnówce ul. Armii Krajowej 1 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce ul. 11

Listopada 4 oraz wybudowanie tej linii zgodnie z dokumentacją projektową. Zadanie 4 - Wykonanie

dokumentacji projektowej na budowę około 1m odcinka kanalizacji teletechnicznej łączącej kanalizację TP z

budynkiem KP PSP w Bielsku Podlaskim przy ul. Poniatowskiego 11 oraz wybudowanie tej kanalizacji

zgodnie z dokumentacją projektową. - Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę linii światłowodowej w

doziemnej kanalizacji teletechnicznej pierwotnej zakończonej na przełącznicach 19 łącznikami typu

E2000/APC w relacji Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim ul. Kopernika 7 - Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim ul. Poniatowskiego 11 oraz wybudowanie tej linii zgodnie z

dokumentacją projektową.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.41.21.00-5, 32.56.22.00-2, 79.42.12.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe HALS Halina Korzyńska, ul. 1000-lecia Państwo

Polskiego 31/2, 15-111 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26016,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 15900,00

Oferta z najniższą ceną: 15900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22403,96



09.08.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294594&rok=2012-08-09

3/4bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294594&rok=2012-08-09

Część NR: 2   Nazwa: Siemiatycze

Część NR: 3   Nazwa: Hajnówka

Część NR: 4   Nazwa: Bielsk Podlaski

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe HALS Halina Korzyńska, ul. 1000-lecia Państwo

Polskiego 31/2, 15-111 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30081,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 18200,00

Oferta z najniższą ceną: 18200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19531,66

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe HALS Halina Korzyńska, ul. 1000-lecia Państwo

Polskiego 31/2, 15-111 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39024,39 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 25100,00

Oferta z najniższą ceną: 25100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27130,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe HALS Halina Korzyńska, ul. 1000-lecia Państwo

Polskiego 31/2, 15-111 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21951,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ



09.08.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294594&rok=2012-08-09

4/4bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=294594&rok=2012-08-09

Cena wybranej oferty: 14800,00

Oferta z najniższą ceną: 14800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18946,31

Waluta: PLN.


